
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
未払金
関係会社未払金
未払法人税等
未払消費税
預り金
仮受金(関係会社)
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
長期借入金
資産除去債務
固定負債合計
負債合計

金     額

201,105,147
261,827,446
1,872,225
3,549,213
14,265,000
8,929,200

305,700
39,000,000
3,019,833

533,873,764

430,000,000
3,484,612

433,484,612
967,358,376

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

51,000,000

102,147,163 )(
102,147,163
102,147,163
153,147,163
153,147,163

1,120,505,539

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金
前払費用
関係会社未収入金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物付属設備
建物付属設備（資産除去債務部分）
建物付属設備　減価償却累計額
建物付属設備　減価償却累計額（資産除去債務部分）
器具備品
器具備品　減価償却累計額

有形固定資産合計
(無形固定資産)
ソフトウェア
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
繰延税金資産
敷金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

446,356,469
639,620,781
1,931,882
6,880,938

1,094,790,070

16,083,953
3,459,040

△2,327,851
△405,571
2,210,000
△736,666
18,282,905

426,655
426,655

2,346,009
4,659,900
7,005,909
25,715,469

1,120,505,539

(単位：円)
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